

GAZETA LWOWSKA

Wychodzi codziennie o godzinie 5. po południu z wyjątkiem dni poświęconych.

Numer pojedynczy kosztuje w miejscu 10 hal., pocztą 16 hal. — Biura Redakcyi i Administracyi ulica Czarnieckiego l. 12. — Ekspedycja miejscowa w Agencji dzienników St. Sokołowskiego, Pasaż Hausmanna l. 9. — Listy należy frankować.

Reklamacje otwarte wolne od opłaty.
Telefon Redakcyi nr. 88.

Prenumerata z przesyłką pocztową wynosi rocznie 32 K., półrocznie 16 K., kwartalnie 8 K., miesięcznie 2 K. 70 h. — W miejscu: rocznie 24 K., półrocznie 12 K., kwartalnie 6 K., miesięcznie 2 K. — Prenumerata zagraniczna: W Niemczech 3 K. 20 h. miesięcznie. We wszystkich innych państwach 3 K. 80 h. miesięcznie.

„Przewodnik naukowy i literacki“, dodatek miesięczny do „Gazety Lwowskiej“, otrzymują całościowo i półrocznie abonenci bezpłatnie, jednakże ci tylko, którzy prenumerują od 1. stycznia do końca czerwca lub od 1. lipca do końca grudnia, ówczesni i miesięczni za dopłatą pierwsi 1 K. 50 h., drudzy 60 h. „Przewodnik“ prenumerowany osobno kosztuje 8 K.

Jednorazowe inseraty obliczają się po 14 hal., kilkorazowe po 12 hal. od miejsca i wiersza miarą petitową, ogłoszenia zaś tabelaryczne i liczbowe po 20 hal. od jednego wiersza miary petitowej.

Ogłoszenia osób i zakładów prywatnych przyjmuje wyłącznie Agencja dzienników Sokołowskiego we Lwowie Pasaż Hausmanna l. 9. i w biurze Ludwika Plohna ulica Karola Ludwika l. 9; we Francji w Paryżu wyłącznie Agencja pana Adama 38 Rue de Varenne.

CZEŚĆ URZĘDOWA

Ministerstwo handlu zamianowało ukończonego słuchacza praw, Jana Ober-tyńskiego, konceptowym praktykantem dla galic. dyrekcji poczt i telegrafów.

Według pisma c. k. centralnej Komisji dla zabytków sztuki i pomników historycznych z dnia 5 czerwca 1905 l. 1097 ex 1905, zamianował P. Minister Wyznań i Oświaty, reskryptem z dnia 23 maja 1905 l. 17.938, profesora gimnazjum akademickiego we Lwowie, Piotra Skobielskiego, konserwatorem sekcji III. (dla ruskich archiwaliów) dla powiatów politycznych: Bóbrka, Bohorodczany, Borszczów, Buczacz, Czortków, Dolina, Drohobycz, Horodenka, Husiatyn, Kałusz, Kołomyja, Kosów, Nadwórna, Peczeniżyn, Podhajce, Rohatyn, Rudki, Sambor, Skala, Śniatyn, Stanisławów, Stary Sambor, Stryj, Tłumacz, Trembowla, Turka, Zaleszczyki i Żydaczów — na przeciąg 5 lat.

Edykt.

C. k. Namiestnictwo podaje niniejszem do powszechnej wiadomości, że dla projektowanej regulacji rzeki Wisłoka od klm. 0-000 do klm. 7-000 odbędzie się wodnoprawne dochodzenie w gminach Tryńczy i Głogowcu dnia 7 sierpnia 1905, zaś w gminach Chodaczowie, Stróżem i Dębnie dnia 8 sierpnia, a nadto w gminach Głogowcu i Dębnie w połączeniu z rozprawą ekspropriacyjną i rozpocznie się w każdym z powyższych dni o godzinie 10 przed południem.

Komisya zbierze się w pierwszym dniu

komisyjnym w biurze c. k. starostwa w Przeworsku o godzinie 8 minut 30 rano.

Wykazy gruntów, które mają być wywłaszczone, wraz z planami wyłożone będą, stosownie do przepisu §. 14 ustawy z 18 lutego 1878 Dz. pr. p. nr. 30, w urzędach gminnych w Głogowcu i Dębnie, po jednym zaś egzemplarzu projektu budowy w c. k. starostwach w Łańcucie i Przeworsku, począwszy od dnia 21 lipca 1905 przez 14 dni do przejrzenia dla ogółu.

Zarzuty przeciw projektowi względnie zamierzonemu wywłaszczeniu można wnieść w ciągu powyższych 14 dni co do gminy Głogowca na ręce c. k. starostwa w Przeworsku, a co do gminy Dębna na ręce c. k. starostwa w Łańcucie lub też przy komisji na miejscu.

Zarzuty późniejsze nie będą uwzględnione.

Obwieszczenia

c. k. Namiestnictwa we Lwowie z dnia 17 lipca b. r. do l. 103.789 o rozporządzeniu c. k. Ministerstwa spraw wewnętrznych z dnia 12 lipca b. r. l. 31.785 w sprawie wprowadzania świń z Galicyi do Węgier i z dnia 17 lipca b. r. do l. 105.024 z wykazem panujących w Galicyi chorób zaraźliwych zwierzęcych, zestawionym na podstawie sprawozdań c. k. starostw, przedłożonych od 10 do 17 lipca 1905, — zamieszczone są w „dzienniku urzędowym“ dzisiejszego numeru *Gazety Lwowskiej*.

CZEŚĆ NIEURZĘDOWA

Lwów, 18 lipca.

Zadanie Sergiusza Wittego.

W sądach i opiniach, z którymi spotyka się posłannictwo pokojowe p. Wittego,

jest w pewnym kierunku przesada. Przesadę tę upatrujemy nie w ocenianiu technicznych niejakich trudności w prowadzeniu rokowań, bo pod tym względem trudności, jakie czekają pełnomocników rosyjskich, są istotnie wyjątkowe z uwagi na olbrzymi kompleks spraw, łączących się z zatargiem na Dalekim Wschodzie. Zadaniem p. Wittego będzie poprostu przeprowadzić likwidację polityki rosyjskiej w Azji wschodniej i na Oceanie Spokojnym, likwidację, wywołaną bankrutem tej polityki. Ułożenie szczegółów owej bolesnej operacji w ten sposób, aby ocalić możność podjęcia nieudanego interesu na nowo, i aby w obec reszty Azji nie stracić zdolności wywierania wpływu politycznego, jest technicznie do przeprowadzenia niemal niepodobne. To też Sergiusz Witte ma przed sobą ciężkie tygodnie walk, w których ze swojej strony będzie musiał usiłować ciężar zwycięstw japońskich zrównoważyć swoją giętkością i swoim talentem dyplomatycznym. Czy i do jakiego stopnia to mu się uda, zależy od tego, czy japońska dyplomacja, występująca pierwszy raz samodzielnie w konflikcie światowego znaczenia, okaże takie samo wyrobienie, jak to, którego świetne przykłady podziwiał świat na polu sztuki wojennej.

Po za tą jednak dyplomatyczną, fachową trudnością, zadanie p. Wittego jest ułatwione, dzięki całemu szeregowi objawów, występujących w ogóle bardzo rzadko w toku układów pokojowych, jeszcze rzadziej po tak długiej i krwawej wojnie, objawów niezwykłych, zwłaszcza w stosunku między stronami, z których jedna ciągle, bez żadnej przerwy zwyciężała, druga bez przerwy ponosiła klęski. Takim fenomenem trzeba nazwać brak u Rosyan wszelkiej chęci pomocy nad tryumfującym nieprzyjacielem, pewną sympatję zwyciężonych do zwycięzców, brak wreszcie w narodzie rosyjskim tego przesadnego strachu przed drażnicielami miłości własnej, który budzi się z reguły po przegranej wojnie. To wszystko w ręku p.

Wittego są atuty niemałej wagi, a dołącza się do nich mechaniczny napór, jaki na rokowania pokojowe wyrzucił muszą wypadki wewnątrz Rossyi. Jeżeli więc obowiązek pełnomocnika rosyjskiego jest niewątpliwie niepospolicie ciężki, to ciężar odpowiedzialności za sposób wypełnienia tego obowiązku zmniejsza się niezmiernie, skoro na szali przeciwnej położą się wszystkie dane, tkwiące w nastroju społeczeństwa rosyjskiego, które ciężki nawet i niekorzystny pokój czynią nietylko koniecznym, ale i do zniesienia łatwym.

Położenie w Rosyji i w Królestwie Polskiem.

Neues Wiener Tagblatt zestawil straszna listę osób, zamordowanych w sposób podstępny w Rosyji, w ciągu ostatnich lat kilku. Jest ona w istocie dowodem, że walka na śmierć i życie w granicach olbrzymiego cesarstwa ani na chwilę nie ustaje; że prowadzona z całą konsekwencją, potęguje obustronną zawziętość z każdym miesiącem. Zaczynając od ministra oświaty, Bogoliepowa, a kończąc na hr. Szuwałowie, zmieciono z powierzchni ziemi długi szereg dygnitarzy reakcyjnych, mimo to jednak, system dawny nie uległ żadnej zmianie: pozostałe luki zapełniają nowi ludzie, wynawcy starego systemu, a bomby i sztylety nie schodzą z porządku dziennego.

Do czego stan podobny doprowadzi? Jakich wypadków będziemy jeszcze świadkami? Trudno nam dzisiaj na to odpowiedzieć. Nie czas i nie pora obecnie na wysnuwanie jakichś kombinacji, na stawianie horoskopów na najbliższą choćby przyszłość. Wszak dzisiaj postanowienia jednego dnia niweczą onegdajsze rozporządzenia, by jutro znowu ustąpić miejsca nowym, niejednokrotnie wprost przeciwnym.

2)

HAJOTA.

W POGONI.

CZEŚĆ DRUGA.

I.

(Ciąg dalszy).

— Sam nie wiem. Aby wierzyć w przecucia, trzeba je miewać.

— A pan ich nie miewa?

— Tak sądzę. Przynajmniej nie mogę odnaleźć w pamięci nic, co by się pod tę kategorię — jakby to nazwać? — objawów — podejrzanych dało.

— Więc nigdy nie doznawał pan jakiegos niepokoju, jakichś obaw nieokreślonych, które później znalazłyby swój wyraz w spełniającym się fakcie?

— Owszem, co się tyczy obaw, to tak; tylko, że się one jakoś nigdy nie sprawdzały. Oto, nie dalej jak tu w Sorrento, opętała mnie formalna trwoga, że pani nie przyjedzie.

Ryta porusza się żywo na fotelu.

— Doprawdy? A pamięta pan dzień, kiedy to było?

— Dokładnie? Przyjechałem we wtorek, właśnie dziś tydzień i zaraz telegrafowałem pani adres willi, a to było nazajutrz, we środę.

— We środę!... — powtarza Ryta dziwnym głosem.

— Tak... Byłem kompletnie chory z rozdrażnienia. Zdawało mi się, że lada chwila

dostanę jakąś wiadomość fatalną... że pani się rozmyśliła, że się coś stało... że wogóle, byłoby to za piękne, aby się mogło ziścić... Kilkakrotnie rwałem się telegrafować do pani, błagać... zażegnać to coś, co mi groziło... i wstyd mnie zdejmował, bo właściwie, o co miałem błagać?... co zażęgnywać?... Przemęczyłem się w ten sposób do następnego dnia i pokazało się, że dobrze uczyniłem, wstrzymując się z nedoręcznymi telegramami, bo nazajutrz otrzymałem depezę pani, donoszącą... o dniu przybycia. Oto widzi pani, jak wyglądają moje przecucia!

Ryta milczy.

Jest jeszcze trochę oszołomiona winem i tem co się stało i głos Oldanieckiego sprawa na niej wrażenie, jakby dochodził ją z daleka i opowiadał o rzeczach już wiadomych.

Po niejakiem czasie odzywa się z uśmiechem i w taki sposób, że może to być równie dobrze pytaniem, jak potwierdzeniem faktu:

— Potem nie odebrał pan już żadnego listu?

— Od pani?

— Tak; odemnie.

— Żadnego; prócz kartki z Wiednia, w której mi pani doniosła, że dla odpoczynku zatrzyma się tam pani przez dzień.

— Oczywiście!

Ryta oddechą głęboko i bezwiednie wypuszcza z dłoni chusteczkę z ukrytym w niej strzępkiem. Przestał już ją interesować.

— Więc jednak pamięć mnie zawiodła — myśli — pisałam to wszystko kiedy indziej.

Oldaniecki przygląda jej się uważnie.

— Pani coś jest, pani ma jakąś ukrytą myśl...

— Nie; ależ nie!

— Rozczarowała panią jałowość moich przecuć?

Ryta z nagłą determinacją zwraca się ku niemu.

— A więc... powiem panu. Żeby pan nie lekceważył przecuć... Ja w tę środę pisałam do pana... Pisałam, że nie przyjadę... Pan wie, że się wahałam trochę... Były różne okoliczności... Wreszta, weszły mi w drogę inne plany... Wszak pisałam panu niegdyś, o Londynie, że chcę jechać tam, studiować język angielski...

— Tak, tak — potwierdza Oldaniecki machinalnie, cały zajęty tem, co usłyszy.

— Moja koleżanka z klasztoru, która dziś jest głośną śpiewaczką, została zaangażowana na sezon jesienny do Covent Garden. Umówiliśmy się, że pojedą wtedy na swoje studia... Tymczasem pojechała znacznie wcześniej... Ma tam jakieś interesy... Doniosła mi o tem i tak mnie ten Londyn nagle opanował, że postanowiłam jechać niezwłocznie.

— Ach — tak!

— I napisałam do pana w tym duchu... Tymczasem...

— Tymczasem?

— Ten list...

Ryta zaczyna się.

Znowu czuje ten dziwny chłód na ustach; ten jakby ostrzegający znak.

— Ten list, w przypadkowy sposób uległ... zatracie. Nie mogłam go wysłać. A ja... widzi pan, jestem przesadną i fatalistką...

To semickie. Więc, gdy się to stało, powiedziałam sobie, że przeznaczanie tak chce i... wysłałam do pana ową depezę, a nazajutrz byłam już w drodze.

— Ach — tak! — powtarza Oldaniecki.

Teraz on milczy i patrzy w morze.

Za nimi, na brzegu, wszystkie ludzkie objawy życia pocichły; spokojne Sorrento dawno już poszło do łózek; z wnętrza willi nie dochodził najbliższy szmer.

Śpi *padrone* z całą rodziną i ma roz-

koszne sny, że wszelakie *spumante*, w jakie zaopatrył swoją piwnicę, wypito mu w ciągu jednej nocy, a miejsce pustych butelek zajęły kupki złota; śpi krępa Assunda, upewniwszy się pierwej, że *Signora* potrzebuje jej nie będzie; tylko Rafael czuwa roznegliżowany w swojej mansardce pod dachem, bo *padrone* zapowiedział mu, żeby światła nie gasił, dopóki cudzoziemcy nie pójdą na górę, choćby do switu: mają całą wille dla siebie, postawi im się to potem w rachunku.

Więc taka cisza... taka zupełna cisza naokoło.

Świat cały stoi jak olbrzymia amfora milczenia, w której jedynie bulgoce i pieni się płynna mowa morza.

Niezamordowanie, burkliwie, z chwilowym zapieraniem oddechu, z chwilowymi wybuchami swady, opowiada ono coś wiecześnie zasłuchanym skałom, porzytym w bród od tych opowiadań, od tych frasunków wszechbytu, niesionych im w rozhovorze fal, od tych tajemnic, co bywają tak straszne, że i opoka wzdryga się, gdy je posłyszysz i rozpadlinami ten dreszcz zgrozy znaczy.

A morze opowiada... opowiada wciąż. Hen! z dala wiatr powiał — przyniósł nowinę, nowinę nocy wszystko wiedzącej i wszystko kryjącej.

Z rozpryskiem i rozszumem pędzą fale do brzegu, pędzą pod ten taras, na którym siedzą Oldaniecki z Ryką i powtarzają, co słyszały...

Żalostnego to coś być musi, bo skała zdaje się wzdychać piersią swych szczelin do wiatru otwartych i warkoczami porostów, którymi zatargała burza, obciera swe mokre, kamienne oblicze.

(Ciąg dalszy nastąpi).

NADESLANE.

Kawiarnia „Wiedeńska“

znakomita kawa.

Promesy do wszystkich ciągnień losów austriackich. — Bezpłatna rewizya losów dla wszystkich ciągnień. — Ubezpieczenie losów od strat przy wylosowaniu najmniejszą wygraną

Sokal i Lilien.

Dom bankowy i kantor wymiany.

Zlecenia z prowincyi załatwiamy odwrotną pocztą bez doliczenia osobnej prowizyi.

Utrzymuje na składzie czasopisma zagraniczne

FRANCUSKIE humorystyczne: Fin de siecle, Frou-Frou, Jean qui rit, Journal p. tous, Rire, Rire et galanterie, Sourire, Vis en culotte rouge, Biblioteque moderne.

ANGIELSKIE: Frys Magazine, Strand Magazine, Wide World Magazine, Current Literature, Ladies Field, The King and his Navy a. Army, Outing, The Tatler.

WŁOSKIE: Domenica del Corriere. ROSYJSKIE: Oswobodzenie, Szut (humorystyczny).

Sokołowskiego

Biuro dzienników, czasopism i ogłoszeń. LWOW. Pasaż Hausmana 9.

Utrzymuje na składzie dzienniki zagraniczne:

FIGARO JOURNAL GAULOIS

DAILY CHRONICLE

NOWOJE WREMIJA

FRANKFURTER ZEITUNG

Sokołowskiego

Biuro dzienników, Pasaż Hausmana 9.

Dla sprzedających oraz kupujących najdogodniejsze miejsce zbytu i zakupna rzeczy użytkowych, luksusowych oraz antyków w Publicznej Hali aukcyjnej Pasaż Mikolascha.

Przyjechali do Lwowa.

Dnia 18. lipca 1905. HOTEL GEORGEA. P. S. Georges z Botuszan. HOTEL EUROPEJSKI. PP. Z Niemczyński z Przemyśla, S. Głazor z Ustrzyk, O. dr. Tumilir z Czerniowiec. HOTEL STADTMUELLERA. PP. A. Schnell z Brodów, H. Sykora z Bieńkowiec. HOTEL FRANCUSKI. F. Wang z Wiednia.

CENNIK lwowskiej Izby handlowej i przemysłowej

Table with columns for 'K h K h' and 'płaca żądają walutą koron.' containing various financial rates and exchange values.

Table with columns for 'Koronowa waluta.' and 'płaca żądają' containing detailed exchange rates for various currencies and bonds.

Table with columns for 'Koronowa waluta.' and 'płaca żądają' containing detailed exchange rates for various currencies and bonds.

Table with columns for 'Koronowa waluta.' and 'płaca żądają' containing detailed exchange rates for various currencies and bonds.

Table titled 'Kurs giełdy wiedeńskiej' with columns for 'płaca' and 'żądają' showing market rates.

DZIENNIK URBZĘDOWY.

Licytacje.

L. 36336 [5598 3-3] Obwieszczenie. W celu oddania w przedsiębiorstwo budowlu konserwacyjnych na drodze strategicznej Błazowa-Łańcut w rzeszowskim okręgu budowniczym w latach 1905, 1906 i 1907 odbędzie się 2. sierpnia 1905 w c. k. Starostwie w Rzeszowie licytacja ofertowa.

osobno, albowiem zatwierdzenie ofert nastąpi bezwarunkowo według poszczególnych sekcji drogowych. Oferty niesporządzone na blankietach urzędowych, albo zawierające jakiegokolwiek dopiski, zostaną oferentowi zaraz przez komisję przeprowadzającą licytację zwrócone, zaś po terminie licytacji nie będą przyjmowane.

Składownik jest obowiązany do sprzedaży znaczków stemplowych, blankietów wekslowych i listów przewozowych, tudzież znaczków pocztowych. W ciągu roku od 1. lipca 1904 do 30. czerwca 1905 pobrano dla tej składowni materiały tytoniowy w wartości 40.433 kor. 88 hal.

Drukowane formularze ofert można otrzymać bezpłatnie u władz skarbowych I. instancji i w nadzorach straży skarbowej. W razie żądania prowizji od składowni należy wyrazić to przez podanie stopy procentowej od wartości sprzedanego materiału tytoniowego.

L. cz. E. 1213/5 (10) [5675]
 Na żądanie Filii c. k. uprzyw. galic. Banku hipotecznego w Tarnopolu zastąpionej przez adw. dra Bindera, odbędzie się dnia 17. sierpnia r. 1905 o godz. 11 przed południem w sądzie niżej wymienionym, w biurze 27 w Tarnopolu, licytacja 3/4 części realności whl. 732 ks. gr. gm. Tarnopol objętej.
 Powyższe 3/4 części realności lwh. 732 ks. gr. gm. Tarnopol wystawione na licytację, są ocenione na 2127 kor. 75 hal. Najniższa cena wynosi 1063 kor. 88 hal., poniżej tej ceny sprzedaż nie przyjdzie do skutku.
 Warunki licytacyjne i odnoszące się do tej nieruchomości dokumenta (wyciąg tabularny, wyciąg katastralny, protokoły ocenienia i t. d.) może każdy, mający chęć kupienia, przejrzeć podczas godzin urzędowych w sądzie niżej wymienionym, w biurze Nr. 22.
 Takie prawa, w obec których niniejsza licytacja byłaby niedopuszczalną, należy zgłosić do sądu najpóźniej przy wyznaczonym terminie licytacyjnym, inaczej roszczenia tego rodzaju co do samej nieruchomości nie mogłyby być już ze skutkiem podnoszone.
 Te osoby, dla których jakie prawa lub ciężary na powyższej nieruchomości bądź obecnie już istnieją, bądź w toku postępowania licytacyjnego powstaną, zawiadamiane będą o dalszych wydarzeniach tego postępowania jedynie przez przybicie na tablicy sądowej, jeśli nie mieszkają w okręgu sądu niżej wymienionego i nie wskażą temuż sądowi pełnomocnika do doręczeń, w siedzibie sądu zamieszkałego.
 C. k. Sąd powiatowy, Oddział III. Tarnopol, dnia 30. czerwca 1905.

L. cz. E. 527/5 (4) [5623]
 Dnia 4. sierpnia 1905 o godz. 9 rano, odbędzie się w sądzie tutejszym licytacja realności whl. 64 gm. Kamionka str. objętej. Nieruchomość ta, wystawiona na licytację, jest oceniona na 820 kor. Najniższa cena wynosi 410 kor., poniżej tej ceny sprzedaż nie przyjdzie do skutku.
 Warunki licytacyjne i inne dokumenta może każdy, mający chęć kupienia, przejrzeć podczas godzin urzędowych w sądzie niżej wymienionym.
 C. k. Sąd powiatowy, Oddział III. Kamionka str., dnia 29. czerwca 1905.

L. cz. E. 480/4 (8) [5654]
 Dnia 10. sierpnia 1905 o godz. 10 rano, odbędzie się w biurze Nr. 2 sądu tut. licytacja realności objętej whl. 1448 kg. gm. Mosty wielkie, a to w celu zniesienia współwłasności, pod warunkami ustalonymi ts. uchwałą z 8. października 1904 E. 480.4 (6).
 Nieruchomość powyższą oceniono na 5147 kor., z czego na budynki przypada 950 kor.
 Najniższa cena, niżej której sprzedaż nie nastąpi, wynosi 5147 kor.
 Warunki licytacyjne i inne odnośne dokumenta przejrzeć można w biurze Nr. 9.
 Takie prawa, w obec których niniejsza licytacja byłaby niedopuszczalną, należy zgłosić do sądu najpóźniej przy wyznaczonym terminie licytacyjnym, inaczej roszczenia tego rodzaju co do samej nieruchomości nie mogłyby być już ze skutkiem podnoszone.
 Te osoby, dla których jakie prawa lub ciężary na powyższej nieruchomości bądź obecnie już istnieją, bądź w toku postępowania licytacyjnego powstaną, zawiadamiane będą o dalszych wydarzeniach tego postępowania jedynie przez przybicie na tablicy sądowej, jeśli nie mieszkają w okręgu sądu niżej wymienionego i nie wskażą temuż sądowi pełnomocnika do doręczeń, w siedzibie sądu zamieszkałego.
 C. k. Sąd powiatowy, Oddział IV. Mosty wielkie, dnia 26. czerwca 1905.

L. cz. E. 690/5 (4) [5614]
 Dnia 7. sierpnia 1905 o godz. 10 przed południem odbędzie się w biurze Nr. 11 tnt. c. k. sądu licytacja realności lwh. 64 i 1/4 części realności lwh. 155 gm. Jasiennicy, Jana Łojka własnych.
 Nieruchomości te ocenione są na łączną sumę 2049 kor. 22 hal.
 Najniższa cena wynosi 1366 kor. 14 hal.
 Warunki licytacyjne i odnośne dokumenta przejrzeć można w sądzie tutejszym, w biurze Nr. 11.
 C. k. Sąd powiatowy, Oddział III. Mysłenice, dnia 5. lipca 1905.

Upadłości

L. cz. S. 85 (1) [5523 2-3]
 Edykt konkursowy.
 C. k. sąd krajowy cywilny we Lwowie zezwolił na otwarcie konkursu do ma-

jątku Reizli z KannerówZuckermann właścicielki handlu towarami bławatnymi w Uhnowie.
 Komisarzem konkursowym mianuje się c. k. Naczelnika sądu powiatowego w Uhnowie, zaś tymczasowym zawiadowcą masy p. adw. dr. Józefa Kleina w Uhnowie.
 Wierzyciele wzywa się, ażeby na audyencji, wyznaczanej na dzień 13. lipca 1905, o godz. 10 przed południem w c. k. sądzie powiatowym przedłożyli dokumenty, poświadczające ich roszczenia, wystąpili z wnioskami względem zatwierdzenia tymczasowego zawiadowcy lub zamianowania innego i jego zastępcy i przystąpili do wyboru wydziału wierzycieli.
 Wzywa się także tych wszystkich, którzy chcą wystąpić jako wierzyciele konkursowi z roszczeniami, ażeby roszczenia swe, chociażby co do nich spór już zawisł, stosownie do przepisów ord. konkurs., zgłosili w tym sądzie albo w c. k. sądzie powiatowym w Uhnowie najdalej do dnia 2. sierpnia 1905 a na audyencji likwidacyjnej na dzień 7. sierpnia 1905 o godzinie 10 przed południem w sądzie powiatowym wyznaczonej, polikwidowali je i ustanowili dla nich porządek.
 Wierzyciele, którzy zaniedbają terminu zgłoszenia, tak poszczególnym wierzycielom jak i masie upadłościowej zwrócić kosztą urosłe przez ponowne zwołanie ogółu wierzycieli i badanie dodatkowego zgłoszenia i będą wykluczeni od podziałów uskutecznicznych na podstawie formalnego projektu podziału.
 Wierzycielom na audyencji likwidacyjnej jawiącym się i zgłoszonym służy prawo w miejsce zawiadowcy masy, jego zastępcy i członków wydziału wierzycieli, dotychczas urzędujących, powołać ostatecznie wolnym wyborem inae osoby, swego zaufania.
 Audyencję likwidacyjną przesznacza się zarazem do postępowania ugodowego.
 Dalsze ogłoszenia w toku postępowania konkursowego umieszczać się będzie w części urzędowej Gazety Lwowskiej.
 Wierzyciele, którzy nie mieszkają w Uhnowie lub w pobliżu Uhnowa mają wymienić w zgłoszeniu pełnomocnika dla doręczeń w temże miejscu zamieszkałego, w przeciwnym bowiem razie na wniosek komisarsza konkursowego ustanowi się dla nich na ich koszt i niebezpieczeństwo pełnomocnika dla doręczeń.
 C. k. Sąd krajowy cywilny, Oddział VII. Uhnów, dnia 30. czerwca 1905.

Konkursa

L. cz. Prez. 7564 5 [5604 1-3]
 K o n k u r s.
 Przy sądzie powiatowym w Mysłenicach jest do obsadzenia posada woźnego ze systemizowanymi poborami.
 Podania o powyższą lub przy innym sądzie opróżnić się mogącą dla wysłużonych podoficerów zastrzeżoną posadę woźnego wnosić należy do 20. sierpnia 1905 do Prezydium sądu obwodowego w Wadowicach.
 Prezydium Sądu wyższego. Kraków, 14. lipca 1905.

L. 86.601 [5627]
 K o n k u r s.
 Celem obsadzenia w obrębie c. k. galicyjskiej krajowej Dyrekcyi skarbu trzech względnie więcej posad poborców głównych urzędów podatkowych w VIII. klasie rangi, a ewentualnie trzech względnie więcej posad kontrolorów głównych urzędów podatkowych w IX. klasie rangi z systemizowanymi poborami służbowymi rozpisuje się niniejszem konkurs.
 Kompetenci o powyższe posady mają wnieść swe należycie udokumentowane podania w ciągu 4 tygodni w przepisanej drodze służbowej do c. k. krajowej Dyrekcyi skarbu we Lwowie udowadniająć, że posiadają przepisane wymogi, a w szczególności, iż złożyli z dobrym postępem egzamin podatkowy, oraz że władają językami krajowymi i językiem niemieckim w mowie i piśmie.
 Również winni kompetenci podać, czy z którymi urzędnikami skarbowymi w Galicyi w czynnej służbie pozostającymi, są spokrewnieni lub spowinowaceni.
 C. k. krajowa Dyrekcyja skarbu. Lwów, dnia 14. lipca 1905.

Kuratele

L. cz. P. 237/4 (1) [5360 3-3]
 C. k. sąd powiatowy w Skalice ustanawia na podstawie udzielonego przez c. k. sąd obwodowy w Tarnopolu uchwałą z dnia 8. października 1904 L. cz. Nc. IV. 514/4 (1) zatwierdzenia, kuratelę nad Andrzejem Lipnickim w Kołodziejówce z powodu stwierdzonego przez Sąd pow. w Skalice choroby

umysłowej a kuratorem ustanawia Michała Lipnickiego w Kołodziejówce.
 C. k. Sąd powiatowy, Oddział III. Skalic, dnia 22. października 1904.

L. cz. P. 106/5 (3) [5300 3-3]
 Fedio Nykołyszyn rolnik z Oblażnicy uznany został marnotrawnym, a kuratorem jego ustanowiono Prokopa Iwanków, wójta gminy Oblażnica.
 C. k. Sąd powiatowy, Oddział III. Żurawno, dnia 2. czerwca 1905.

L. cz. L. 4/2 (9) [5355 3-3]
 Annę Chmielewską z Germakówki uznano umysłowo chorą.
 Jej kuratorem jest Petro Senków syn Semena w Germakówce.
 C. k. Sąd powiatowy, Oddział IV. Mielnica, dnia 26. lipca 1902.

L. cz. P. 146 5 (4) [5378 3-3]
 Ołekska Bojcu z Rudy uznany marnotrawnym.
 Kuratorem jego ustanowiono Lewka Saksona.
 C. k. Sąd powiatowy, Oddział IV. Kamionka str., dnia 31. marca 1905.

L. cz. P. VI. 125 5 (5) [5403 3-3]
 Nad Józefem Ziembickim asystentem rachunkowym c. k. Dyrekcyi Skarbowej we Lwowie z powodu umysłowej choroby zawieszona kuratela.
 Kuratorem Dr. Jan Ziembicki c. i k. lekarz pułkowy we Lwowie.
 C. k. Sąd powiatowy, Oddział VI. Stanisławów 31. maja 1905.

L. cz. P. 131/5 [5465 2-3]
 C. k. sąd powiatowy w Kosowie zawieszona nad Maryą Jaremijczuk, żoną Wasyla, kuratelę z powodu marnotrawstwa i ustanawia dla niej kuratorem Petra Hryniuka, syna Semena.
 C. k. Sąd powiatowy, Oddział V. Kosów, dnia 29. kwietnia 1905.

L. cz. L. 45 (3) [5514 2-3]
 Za głupkowatą uznano Annę Kowalczykową w Przeciszowie.
 Kuratorem jej ustanowiono Jana Kobylańskiego w Przeciszowie.
 C. k. Sąd powiatowy, Oddział I. Zator, dnia 17. czerwca 1905.

L. cz. P. V. 252/5 (6) [5492 2-3]
 Petro Fedoryszyn Leona z Werbiaża wyżnego uznany marnotrawcą, kuratorem jest Michał Wołoszczuk.
 C. k. Sąd powiatowy, Oddział V. Kołomyja, dnia 19. maja 1905.

L. cz. P. IX. 93/4 (4) [5491 2-3]
 Petro Stradion Werbiszczuk Iwana, rolnik z Ceniawy uznany marnotrawcą.
 Kuratorem jego Iwan Bilecki vel Tomenczuk z Ceniawy.
 C. k. Sąd powiatowy, Oddział IX. Kołomyja, dnia 19. maja 1904.

Rozmaite obwieszczenia.

L. cz. Prez. 1434 18 P. 5 [5553 3-3]
 Jego Ekscelencyja Pan Prezydent c. k. wyższego sądu krajowego zamianował dla trzeciej zwyczajnej kadencji na 11. września 1905 rozpocząć się mającej kadencji posiedzeń sądu przysięgłych przy c. k. sądzie obwodowym w Sanoku Prezydenta tegoż sądu Kajetana Chylińskiego, przewodniczącym, a zastępcami jego radców sądu krajowego: Włodzimierza Janowskiego, Władysława Smólskiego, Joachima Tomaszewskiego i Józefa Paszkiewicz.
 Prezydium c. k. sądu obwodowego. Sanok, dnia 8. lipca 1905.

L. cz. Prez. 1269 18 P. 5 [5550 3-3]
 O b w i e s z c z e n i e.
 Jego Ekscelencyja Pan Prezydent c. k. wyższego sądu krajowego we Lwowie zamianował na mocy § 301 proc. kar. dla trzeciej dnia 11. września 1905 o godz. 9 rano rozpoczynającej się zwyczajnej kadencji posiedzeń sądów przysięgłych przy c. k. sądzie obwodowym w Brzeżanach przewodniczącym Willibalda Prussniga, c. k. Radcę Dworu jako Prezydenta sądu obwodowego, a zastępcami Radcę wyższego sądu krajowego Macieja Kaszewkę i radców sądu krajowego Marcelęgo Pileckiego, dr. Fryderyka Jakubowskiego, Edwarda Hermanowicza i Filemona Metelle.
 Prezydium c. k. sądu obwodowego. Brzeżany, dnia 10. lipca 1905.

L. cz. Prez. 1402 18 P. 5. [5552 3-3]
 Jego Ekscelencyja Prezydent wyższego sądu krajowego zamianował po myśli § 301 p. k. dla trzeciej dnia 11. września 1905 o godzinie 9 rano rozpoczynającej się kadencji sądu przysięgłych, Radcę Dworu jako Prezydenta tutejszego Trybunału Spławskiego, przewodniczącym, a jego zastępcami: wiceprezydenta Królikowskiego, Radcę wyższego sądu krajowego dr. Mandybura i radców sądu krajowego Praczyńskiego, Gładyszowskiego, Haszczyca i Hessego.
 Prezydium c. k. sądu obwodowego. Przemysł, dnia 11. lipca 1905.

L. cz. Prez. 7542 5 13 N. M. [5605 2-3]
 O g ł o s z e n i e.
 Podaje się do wiadomości, że c. k. notaryusz Franciszek Zach w Kolbuszowej obejmie czynności swego urzędu dnia 17. lipca 1905.
 C. k. Sąd krajowy wyższy. Kraków, dnia 13. lipca 1905.

L. cz. C. VI. 98/5 (1) [5587 3-3]
 Przeciw Dmytrowi Diaków ostatniemi czasy w Utoropach zamieszkałemu, którego miejsce pobytu jest nieznanne, wniesiony został do c. k. sądu powiatowego w Kosowie przez Meschulima Steinbrechera Samuela, kupca w Utoropach i przystępującego dobrowolnie do sporu po stronie powoda Mechla Leiby Hechta, kupca w Jabłonowie pozew o własność i intabulację realności whl. 490 gm. kat. Utoropy.
 Na podstawie pozwu wyznaczoną została audyencja do rozprawy na dzień 29. sierpnia 1905 o godz. 8 przed południem w tymże sądzie, biurze Nr. VI.

Celem strzeżenia praw pozwanego Dmytra Diaków, ustanawia się pana adwokata dr. Fichmana w Kosowie kuratorem.
 Tenże kurator zastępować będzie Dmytra Diaków w rzecznej sprawie na jego koszt i niebezpieczeństwo, dopóki on w sądzie się nie zgłosi lub pełnomocnika nie zamianuje.
 C. k. Sąd powiatowy, Oddział VI. Kosów, dnia 3. lipca 1905.

L. cz. Prez. 2359 18 P. 5 [5609 2-3]
 Jego Ekscelencyja Pan Prezydent c. k. wyższego sądu krajowego we Lwowie zamianował dla trzeciej z dniem 11. września 1905 o godzinie 9 rano się rozpoczynającej zwyczajnej kadencji posiedzeń sądów przysięgłych dr. Adolfa Sahanka, c. k. Radcę Dworu jako Prezydenta sądu obwodowego, a zastępcami przewodniczącego c. k. Wiceprezydenta sądu obwodowego, Artura Fangora, c. k. Radcę wyższego sądu krajowego, Bogdana Róchniewicza i Radców sądu krajowego: Apolinarego Ebenbergera, Józefa Karanowicza, Swiatosława Szankowskiego, Fryderyka Bertoniego i dr. Bohdana Krynickiego.
 Z Prezydium c. k. Sądu obwodowego. Stanisławów, dnia 8. lipca 1905.

L. cz. C. I. 108/5 (4) [5681]
 Przeciw Franciszce Barylskiej i Katarzynie Barylskiej, których miejsce pobytu jest nieznane, wniesiony został do c. k. sądu powiatowego w Zbarażu przez Nasieję Jaskzowską w Górach stryjowieckich pozew o uznanie praw własności do pgr. lkat. 1757 w Stryjówce zpn.
 Na podstawie pozwu wyznaczono ustną rozprawę na dzień 2. września 1905 o godzinie 9 przed południem w tut. sądzie w biurze Nr. 12.

Celem strzeżenia praw Franciszki Barylskiej i Katarzyny Barylskiej, ustanawia się pana dr. Józefa Kossera, adwokata krajowego w Zbarażu kuratorem.
 Tenże kurator zastępować będzie ich w rzecznej sprawie na ich koszt i niebezpieczeństwo, dopóki oni sami w sądzie się nie zgłoszą lub pełnomocnika nie zamianują.
 C. k. Sąd powiatowy, Oddział I. Zbaraż, dnia 4. lipca 1905.

L. cz. C. XV. 356/5 (2) [5674]
 Przeciw niewiadomemu z miejsca pobytu Antoniemu Malinowskiemu, wniesiony został do c. k. sądu powiatowego w Krakowie przez dr. Juliana Gertlera, adw. w Krakowie pozew o 310 kor. 38 h. zpn.
 Celem strzeżenia praw kuranda, ustanawia się pana dr. Tomika, adw. w Krakowie kuratorem.

Tenże kurator zastępować będzie go w rzecznej sprawie na jego koszt i niebezpieczeństwo, dopóki on w sądzie się nie zgłosi lub pełnomocnika nie zamianuje.
 C. k. Sąd powiatowy, Oddział XV. Kraków, dnia 30. czerwca 1905.

Wykaz

panujących w Galicyi chorób zaraźliwych zwierzęcych, zestawiony na podstawie sprawozdań c. k. Starostw, przedłożonych od 10. do 17. lipca 1905.

Epizooocya	Powiat	Miejsceowość
Zaraza pyska i racie	Biała Buczacz Tłumacz Żydaczów	Oświęcim; Buczacz (3 zagr.), Nagorzanka ob. dw. (1 zagr.), Potok złoty gm. i ob. dw. (6 zagr.), Rusiłów gm. i ob. dw. (8 zagr.), Sokołów (4 zagr.), So- roki (3 zagr.); Niżniów gm. i ob. dw. (9 zagr.); Iwanowce (1 pastw.), Międzyrzecze (1 pastw.), Pokro- wce (1 pastw.), Żydaczów (3 pastw.), Turady (1 pastw.);
Wąglik	Bóbrka Drohobycz Rawa Rudki Złoczów	Nowosielice ob. dw. (1 zagr.), Podliski ob. dw. (1 zagr.); Stekik (5 zagr.), Lużek dolny (2 zagr.); Wierzbica (4 zagr.); Jakimczyce (4 zagr.); Ożydów (3 zagr.);
Nosacizna	Borszczów Brzesko Buczacz Husiatyn Lisko Lwów Skalał Tarnopol	Iwanie puste ob. dw. (1 zagr.); Dębno ob. dw. (1 zagr.); Przewłoka ob. dw. (1 zagr.); Probózna ob. dw. (1 zagr.); Baligród (1 zagr.); Kościejów (1 zagr.); Bogdanówka ob. dw. (1 zagr.); Tarnopol (2 zagr.);
Otręt	Stanisławów	Załużkiew (7 zagr.);
Parchy	Brzeżany Dolina Drohobycz Peczeniżyn	Rohaczyn ob. dw. (1 zagr.); Wołoska wieś (1 zagr.); Rycheice (1 zagr.); Rungury (1 zagr.);
Róża wąglkowa	Biała Bochnia Brody Cieszanów Dąbrowa Drohobycz Jarosław Jasło Kamionka Kołomyja Kraków Limanowa Łańcut Nisko Nowy Sącz Pilzno Podgórze Rawa Rohatyn Ropezyce Sambor Skalał Stanisławów Tarnobrzeg Tarnopol Tarnów Tłumacz Trembowla Wadowice Wieliczka Złoczów	Dańkowice (9 zagr.), Osiek (1 zagr.), Wilamowice (1 zagr.), Wilkowice (7 zagr.); Łysokanie (4 zagr.), Uście solne (6 zagr.); Hrycowola (6 zagr.); Brusno stare (1 zagr.), Sieniawka (3 zagr.); Uście jezuickie (2 zagr.); Hruszów (3 zagr.); Wola buchowska (Ostrówek) (5 zagr.); Brzyska (5 zagr.); Jagonia (6 zagr.); Turka (2 zagr.), Winograd (3 zagr.); Czyżyny (1 zagr.); Szyk ob. dw. (1 zagr.); Sarżyna (3 zagr.), Stare miasto (6 zagr.); Zarżecze (1 zagr.); Przydomica (4 zagr.); Błażkowa (4 zagr.), Słotowa (4 zagr.), Zwiernik ob. dw. (1 zagr.); Lusina (1 zagr.); Bruckenthal (10 zagr.); Czachrów (3 zagr.); Brzeźnica (2 zagr.), Paszczyna (2 zagr.); Czyszki (11 zagr.), Nadyby (9 zagr.); Kamionki (2 zagr.), Touste ob. dw. (1 zagr.); Tustań (3 zagr.); Grębów (10 zagr.); Obarzańce (7 zagr.); Bobrowniki małe (3 zagr.); Bortniki (25 zagr.), Jezierzany (19 zagr.), Krasilówka (9 zagr.), Krzywotule dolne (9 zagr.), Krzywotule górne (4 zagr.), Pałahicze (1 zagr.), Tarnawica polna (1 zagr.); Kobyłwłoki (3 zagr.); Przeciszów (11 zagr.), Łęczany (8 zagr.); Zerosławice (Podlubomierz) (1 zagr.); Krasnosielce ob. dw. (1 zagr.), Lackie wielkie ob. dw. (1 zagr.);
Pomór świń	Bohorodczany Borszczów Buczacz Dobromil Drohobycz Jarosław Kołomyja Łańcut Przemyśl Rawa Rohatyn Sambor Stanisławów Stary Sambor Tarnopol Tłumacz Trembowla Turka	Babeze (5 zagr.), Markowa (2 zagr.), Rakowiec (3 zagr.); Głębocezek (9 zagr.), Łanowce ob. dw. (1 zagr.), Piszczatynice gm. i ob. dw. (3 zagr.), Skalał (2 zagr.); Bobrowniki (1 zagr.); Grabownica ob. dw. (1 zagr.); Dobrowlany (9 zagr.), Wola jakobowa (4 zagr.); Krasne (4 zagr.), Leżachów (10 zagr.), Sośnica (1 zagr.); Kołomyja (5 zagr.); Stare miasto (4 zagr.); Krzywca (2 zagr.); Bałzec ob. dw. (1 zagr.); Bouszów ob. dw. (1 zagr.), Słoboda bukaczowiecka (1 zagr.); Bilina wielka (4 zagr.), Łąka rustykalna (10 zagr.); Krechowce (1 zagr.), Stanisławów (1 zagr.); Błozew górna (1 zagr.), Mszaniec (6 zagr.), Terło (4 zagr.); Iwaczów górny (1 zagr.); Tyśmienica (1 zagr.); Romanówka gm. ob. dw. (9 zagr.), Słobódka janow- ska gm. i ob. dw. (5 zagr.); Komarniki (1 zagr.), Żukotyń (2 zagr.);
Wścieklizna	Buczacz Cieszanów Gorlice Jasło Lwów	Kujdanów (1 zagr.); Brusno stare (1 zagr.), Moszczanica (1 zagr.); Rozdziele (1 zagr.); Osiek (1 zagr.); Grzęda (1 zagr.);

Epizooocya	Powiat	Miejsceowość
Wścieklizna	Peczeniżyn Stanisławów Tarnopol Turka	Słoboda rungurska; Pobereże (1 zagr.); Borki wielkie (1 zagr.); Turka (1 zagr.);
Cholera drobiu	Tarnów	Rudka (7 zagr.);

Z c. k. Namiestnictwa.

Lwów, dnia 17. lipca 1905.

L. 103789.

Obwieszczenie.

Według rozporządzenia królewsko-wę-
gierskiego Ministerstwa rolnictwa z 10. lip-
ca 1905 L. 55670 wzbronione jest: z powo-
du pomoru świń, wprowadzanie świń z po-
wiatów: Bohorodczany, Kosów i Turka do
Węgier.

Natomiast wszystkie poprzednie zakazy
wprowadzania zwierząt do Węgier z powia-
tów tu niewymienionych są zniesione.

Cos się podaje, do powszechnej wiadomości
wskutk reskryptu c. k. Ministerswa spraw
wewnętrznych z 12. lipca 1905 L. 31785 w
dalejszym ciągu obwieszczenia z 4. lipca 1905
L. 96282 („Gazeta Lwowska“ z 5 lipca 1905
N. 150)

Z c. k. Namiestnictwa.

Lwów, dnia 17. lipca 1905.

L. cz. Cw. 1636/5 (1) [5671]

Przeciw Chunie Rauchwerger, którego
miejsce pobytu jest nieznane, wniesiony zo-
stał do c. k. sądu obwodowego w Kołomyi
przez Chaima Dawida Rauchwergera, kupca
w Sniatynie pozew o 286 kor. 40 h. zpn.

Na podstawie pozwu wydano dnia 28.
czerwca 1905 nakaz zapłaty.

Celem strzeżenia praw Chuni Rauch-
werger, ustanawia się pana adw. dr. Hullesa
w Kołomyi kuratorem.

Tenże kurator zastępować będzie po-
zwanego w rzecznej sprawie na jego koszt
i niebezpieczeństwo, dopóki on w sądzie się
nie zgłosi lub pełnomocnika nie zamianuje.

C. k. Sąd powiatowy, Oddział II.

Kołomyja, dnia 28. czerwca 1905.

L. cz. C. I. 226/5 (1) [5680]

Przeciw spadkobiercom śp. Emanuela
Hochbergera, których miejsce pobytu jest
nieznane, wniesiony został do c. k. sądu
powiatowego w Zaleszczykach przez Reisię
Gottlieb w Grzymałowie pozew o uznanie
wierzytelności hipotecznej w kwocie 600
złr. Mk. za umorzoną.

Na podstawie pozwu wyznacza się au-
dyencyę do ustnej rozprawy na dzień 21.
lipca 1905 o godzinie 9 przed południem,
sala Nr. 6.

Celem strzeżenia praw spadkobierców
ś. p. Emanuela Hochbergera, ustanawia się
pana dr. Ochrymowicza, adwokata w Zale-
szczykach kuratorem.

Tenże kurator zastępować będzie po-
wyższych spadkobierców w rzecznej sprawie
na ich koszt i niebezpieczeństwo, dopóki
oni w sądzie się nie zgłoszą lub peł-
nomocnika nie zamianują.

C. k. Sąd powiatowy, Oddział I.

Zaleszczyki, dnia 6. lipca 1905.

L. cz. Cg. II. 1915 (1) [5668]

Przeciw nieznanym z życia i miejsca
pobytu Jakobowi Nadel, Kalmanowi Fellig,
spadkobiercom Izraela Selzera, a to: Róży
Selzer zam. Igiel, Samuelowi Selzer, Leono-
wi Rozenzweig, Fryderyce Rozenzweig zam.
Karlsbad, Kalmanowi Fellig, Sarze Wohl
zam. Philip, oraz Sarze Wohl, Zuzannie
Weich jako cesyonaryuszce Mosesa Weicha,
Izraelowi Schneid, Chaskłowi Kurtzer i Schu-
limowi Schorr, przedtem we Lwowie wniósł
Oskar Dillmann von Dillmont przez adwo-
kata dr. Michała Zadereckiego skargę o
wyliminowanie z tabeli płatniczej tutejsze-
go c. k. sądu z 5. lipca 1856 l. 30.356 pre-
tensyi wyżej wymienionych pozwanych i u-
znanie prawa własności do księżeczki wkład-
kowej gal. Kasy oszczędności Nr. 49.374
pierwotnie na kwotę 883 zł. 16 ct. a. w.
opiewającej.

Pierwsza audyencya odbędzie się dnia
29. sierpnia 1905 godzina 9 przed połu-
dniem, w biurze Nr. 32.

Ustanowiony dla strzeżenia praw po-
zwanych kuratorem adwokat dr. Oskar Hen-
ryk Gross we Lwowie, będzie ich zastępo-
wał, dopokąd się w sądzie nie zgłoszą lub
pełnomocnika nie ustanowią.

C. k. Sąd krajowy cywilny, Oddział II.

Lwów, dnia 9. lipca 1905.

L. cz. IV. 517/56 (2) [5650]

W tutejszym depozycie i Kasie siero-
cej przechowane są dla niewiadomych z ży-
cia i miejsca pobytu Wincentego i Julii
Mniewskich od przeszło 30 lat gotówka i

książeczki kas oszczędności na 5.880 koron
92 h.

Wzywa się właścicieli tego depozytu
Wincentego i Julii Mniewskich, by w prze-
ciągu roku, 6 tygodni i 3 dni prawo swe
do tego depozytu zgłosili i wykazali, w prze-
ciwnym bowiem razie zostanie on uznany za
przepadły, na rzecz c. k. Skarbu Państwa.

C. k. Sąd powiatowy, Oddział IV.

Jarosław, dnia 10. lipca 1905.

L. cz. E. 740/5 (4) [5625 1—2]

Karolowi Schnerehowi jako ojcu i pra-
wnemu zastępcy małoletnich Stefana i Ka-
roliny Schnerehow przedtem w Michałowce
w sprawie toczącej się przed c. k. sądem po-
wiatowym w Kamionce str. przeciw małolet.
Stefanowi i Karolinie Schnerehow o 5 kor.,
5 kor. 46 h., 6 kor. 80 h. ma być doręczoną
uchwała z dnia 23. maja 1905 l. cz. E.
740/5 (1), którą zezwolono na licytacyjną
sprzedaż 4/16 części realności whl. 368 gm.
Kamionka str.

Ponieważ niewiadomo gdzie małoletni
Stefan i Karolina Schnerehowie względnie
ojciec Karol Schnerehow przebywa, ustanawia
się w celu strzeżenia ich praw, kuratora w
osobie pana adw. dr. Króweczyńskiego w Ka-
mionce strum.

Tenże kurator zastępować będzie wyż
wymienionych w rzecznej sprawie na ich
koszt i niebezpieczeństwo, dopóki oni w są-
dzie się nie zgłoszą lub pełnomocnika nie
zamianują.

C. k. Sąd powiatowy, Oddział III.

Kamionka str., dnia 7. lipca 1905.

Spadki.

L. cz. A. V. 84/5 (6) [5448 3—3]

C. k. sąd powiatowy w Złoczowie za-
wiadamia, że dnia 26. stycznia 1905 w Go-
łogórach zmarł Abraham Lewisz Tennen-
baum nie pozostawiając rozporządzenia osta-
tniej woli, w którymby ustanowił dziedzica.

Ponieważ sądowi miejsce pobytu powo-
łanej z ustawy do dziedziczenia Dwojry z
Tennenbaumów Schaletowej nie jest znane,
przeto wzywa się ją, aby w przeciągu jednego
roku licząc od dnia niżej podanego zgłosiła
się w tutejszym sądzie i wniósła oświadcze-
nie co do dziedziczenia, w przeciwnym
bowiem razie spadek zostanie przeprowa-
dzony ze zgłaszającymi się dziedzicami i dla
nieobecnej ustanowionym kuratorem Wolfem
Tennenbaumem.

C. k. Sąd powiatowy, Oddział V.

Złoczów, dnia 2. czerwca 1905.

L. cz. A. 10/4 (11) [5470 3—3]

Niżej podpisany sąd zawiadamia, że
dnia 20. grudnia 1903 zmarł w Rublinie ad
Kośmierzyn bez ostatniej woli rozporządzenia
Grzegorz Bielowski.

Gdy miejsce pobytu Władysława Bie-
lowskiego syna spadkodawcy nie jest znane,
wzywa się go aby w przeciągu roku licząc
od daty tego edyktu, zgłosił się w sądzie
i wniósł oświadczenie do spadku w przeci-
wnym bowiem razie spadek zostanie prze-
prowadzony ze zgłaszającymi się spadkobier-
cami i kuratorem Antonim Krywuliczem z
Kośmierzyna.

C. k. Sąd powiatowy, Oddział III.

Potok złoty, dnia 30. sierpnia 1904.

L. cz. A. 8/5 (11) [5469 3—3]

C. k. sąd powiatowy w Potoku złotym
ogłasza, że dnia 20. grudnia 1904 w Soko-
łowie zmarł Jan Kostecki, syn Franciszka
pozostawiając rozporządzenie ostatniej woli,
w którym przeznaczył Franciszkowi Koste-
ckiemu kwotę 40 kor.

Ponieważ sądowi miejsce pobytu Fran-
ciszka Kosteckiego nie jest znane, przeto
wzywa się go, aby w przeciągu jednego roku
licząc od dnia niżej podanego zgłosił się w
tutejszym sądzie i wniósł oświadczenie co
do dziedziczenia, w przeciwnym bowiem ra-
zie spadek zostanie przeprowadzony ze zgła-
szającymi się dziedzicami i z kuratorem Mi-
chałem Kosteckim ustanowionym dla nieo-
becnego.

C. k. Sąd powiatowy, Oddział III.

Potok złoty, dnia 27. marca 1905.

Doniesienia prywatne.

Najnowszy skorowidz galicyjski

wydany w roku 1904

poleca egzemplarze oprawne po 5 kor. 60 hal., z przesyłką 6 kor. 20 hal.

SOKOŁOWSKIEGO

Biuro dzienników, czasopism i ogłoszeń, Lwów, Pasaż Hausmana 9.

Lwowska fabryka chemiczna „TLEN“

Lwów-Zamarstynów

wyrabia i poleca:

Mydła toaletowe od najtańszych do najwykwintniejszych niestępujące mydłom zagranicznym.

Perfумы z naturalnych wyciągów kwiatowych.

Woda kolońska zwykła kwiatowa i angielska.

Pudr „Eunice“ w 3 kolorach.

Atrament kancelaryjny.

Atrament kolorowy.

Farby do stampilij.

Guma do klejenia.

Płyn do wywabiania plam.

Srodki opatrunkowe.

Kapiele z kwasem węglanym a la Nauheim.

Kapiele balsamiczno-borowinowe.

Nabyć można we wszystkich znaczniejszych aptekach, drogueryach i sklepach galanteryjnych. Prospekty i cenniki franco i gratis.

Tylko krótki czas!



Nigdy jeszcze nie było po tej cenie!

Ozdoba każdego pokoju! — Przy zwinięciu, fabryki udało mi się nabyć tania 8000 dywanów ściennych i 11.000 dywanów przed łóżka, tak, **dywan ścienny** (z chenille) po że jestem w możności sprzedawać wspaniałe obydwóch stronach jednaki, o pięknych trwałych barwach 100 cm. szeroki, 200 cm. długi, o powabnych deseniach: lew, sarny, pawie, łabędzie, jelenie, kwiaty etc. po zł. 2-50 za zaliczką. Szczególnie poleca się gdzie jest wilgotne mieszkanie, gdyż dywany te są grube i nie przepuszczają wilgoci. Piękne dywaniki przed łóżka, tylko po 70 ct. za sztukę. **Pierwszy morawski dom wysyłający towary**

JULIUSZ HOITASCH Göding, Nr 70, Morawa.

Setki podziękowań i obślunków otrzymuje. — Jeśli się nie nadaje, przyjmuje się napowrót bez trudności i zwraca pieniądze.

L 64193.

Rozpisanie ofert.

Wydział krajowy Królestwa Galicyi i Lodomeryi wraz z Wielkiem Księstwem Krakowskim zamierza imieniem i na rachunek koncesyonaryusza kolei lokalnej Tarnów-Szczucin, rozdać w drodze ogólnego przetargu na podstawie pisemnych ofert dostawę dębowych progów poprzecznych w ilości 43.500 sztuk.

Progi dostawione być mają do stacyi Tarnów, ceny podane rozumieją się franco wagon wraz ze zładowaniem na plac składowy w tejsze stacyi. Oferentowi przyznane będą te same zniżki taryfowe dla transportu ze stacyi nadawczej do Tarnowa, które Wydział krajowy otrzyma od zarządu kolei państwowych dla niniejszej dostawy.

Wymiary tychże progów są następujące: długość 2 m. 40, górna szerokość progów 15 centymetrów, dolna 20 cm., wysokość 15 cm., to jest odpowiadają typowi IV-mu progów dla c. k. kolei państwowych. Dostawa progów poprzecznych ma nastąpić, w następujących terminach do 1. lutego 1906 14.500, do 1. marca 1906 14.500, do 1. kwietnia 1906 14.500.

Oferty na dostawę progów mają być złożone w protokole podawczym Wydziału krajowego do dnia 25 lipca 1905 o godzinie 12 w południe. Na kopercie należy umieścić adres z dodaniem: „Oferta na dostawę progów dla kolei lokalnej normalno-torowej Tarnów-Szczucin“ wraz z wymienieniem nazwiska oferenta.

Równocześnie z ofertą złożyć należy wadyum w wysokości 5% wartości ofiarowanego materiału w kasie krajowej (gmach Sejmo-

L. 1819.

Konkurs.

Celem obsadzenia posady adjunkta Kasy z roczną płacą 1.600 koron, dodatkiem aktywnym 400 koron i z prawem do pięciu trzecleci po 200 koron rozpisuje się niniejszem konkurs z terminem do 10. sierpnia br.

Do podań dołączone być mają:

1. metryka urodzenia, na dowód że petent nieprzekroczył 40 lat życia,
2. świadectwa ukończonych studyów i z egzaminem z rachunkowości państwowej,

3. świadectwo z dotychczasowej służby, przy czem koniecznem jest, aby petent miał przynajmniej jednoroczną praktykę w jednej z kas oszczędności w kraju,

4. świadectwo zdrowia,

5. curriculum vitae.

Podania mają być wniesione w powyższym terminie na ręce popisanej Dyrekcyi.

Dyrekcya powiatowej Kasy oszczędności.

Buczacz, dnia 10. lipca 1905.

Ignacy Wachowicz.

Mieczysław Burzyński.

Ogłoszenie.

VII. Zwyczajne Walne Zgromadzenie

Stow. Czytelni i Wzajemnej pomocy funkcyonaryusza kolei państw. we Lwowie za czas od dnia 1. marca 1904 do 30. czerwca 1905, odbędzie się dnia 30. lipca 1905 (w niedzielę) o godz. 2 po południu, w lokalu stowarzyszenia gmach dworca czerniowieckiego.

Porządek dzienny:

1. Zagajenie.
2. Odczytanie protokołu z ostatniego W. Zgromadzenia.
3. Sprawozdanie z czynności Wydziału.
4. Sprawozdanie kasowe.
5. Sprawozdanie komisji kontrolującej i udzielenie absolutorium ustępującemu Wydziałowi.
6. Wnioski Wydziału.
7. Wybór prezesa, wiceprezesa, 14 wydziałowych, 5 zastępców, oraz komisji kontrolującej na 1 rok.
8. Wnioski i interpelacje członków Stow.

W razie niejawienia się statutowo przewidzianej liczby członków, odbędzie się powtórne Walne Zgromadzenie z tym samym porządkiem dziennym, tego samego dnia o godz. 4 po południu bez względu na ilość obecnych (§ 19 statutu).

Wszelkie wnioski członków nie objęte porządkiem dziennym (tj. nie zgłoszone poprzednio do Wydziału) przekazane będą następnemu Walnemu Zgromadzeniu § 17.

Wydział.

[5682 1—3]

wy), w gotówce lub papierach wartościowych mających bezpieczeństwo pupilarne według notowanego kursu.

W razie przyjęcia oferty wadyum musi być uzupełnione do wysokości 10% wartości materiału najdalej do 8 dni od dnia uwiadomienia o przyjęciu oferty i służyć będzie jako kaucya na dotrzymanie dostawy.

Oferty mają być podpisane przez ubiegającego się o dostawę pełnem imieniem i zazwiskiem, lub pełną firmą.

Oferty są wolne od opłaty stempowej.

Złożona oferta obowiązuje ubiegającego się do dnia 10. sierpnia 1905 r. Uwzględnione będą tylko oferty Przedsiębiorstw krajowych t. j. mających stałą siedzibę w kraju, które wykażą w sposób niewątpliwy kwalifikację i zasób środków pieniężnych do uskutecznienia tej dostawy.

Oferty wniesione po terminie lub złożone bez przepisane go wadyum, nie będą uwzględnione.

Ogólne i szczegółowe warunki dostawy, które muszą być przez oferenta podpisane otrzymać można w krajowym biurze kolejowem (gmach Sejmovy).

Wydział krajowy zastrzega sobie wyrażnie, według własnego ocenienia wolny wybór pomiędzy wniesionymi ofertami, jak również i prawo odrzucenia wszystkich ofert, rozpisania nowej rozprawy ofertowej, lub rozdania dostawy w sposób jaki uzna za stosowny.

We Lwowie, dnia 12. lipca 1905.

Marszałek krajowy: **Stanisław Badeni.**

(Przedruk nie będzie płacony.)

Członek Wydziału krajowego: **Dr. Stanisław Dąbbski.**

Po cenach

redakcyjnych ogłoszenia do wszystkich bez wyjątku dzienników lwowskich, krakowskich, warszawskich, wiedeńskich, czeskich, francuskich etc., czasopism fachowych miejscowych, zamiejscowych i zagranicznych, zamówienia na klisze i rysunki do ogłoszeń, prenumeratę na wszelkie pisma

przyjmuje

Ajencya dzienników i ogłoszeń SOKOŁOWSKIEGO

we Lwowie, Pasaż Hausmana 1. 3.

Kosztorysy gratis

Drobne ogłoszenia

od wyrazu petitom 3 halery, małym petitom 4 halery

3 pokoje, kuchnia, przedpokój

w parterze od 1. sierpnia do wynajęcia, ul. Zyblikiewicza 37.

Żądajcie darmo

i opłatnie, obszerny cennik krajowych wyrobów tkackich na rok 1905 płócien domowych, web czysto lnianych, białiny stołowej, ręczników, dym, chustek do nosa i t. p. wyrobów pierwszej jakości — ceny niskie. Adres: M. Gonet tkacz w Korczyniu.

Tylko jak długo zapas wystarcza.



Przez nadzwyczajne zakupno, jestem w możności kilka tysięcy metrów chodnika o 45%, taniej sprzedać. Niech nikt nie zaniedbuje tej rzadkiej sposobności wykorzystać.

Ten elegancki i trwały chodnik jest 65 cm szeroki na obydwie strony jednakowy w eleganckich wzorach i kosztuje meter 40 kr. Każdy zamówiący będzie zachwycony taniością.

Pierwszy morawski dom wystający towary

JULIUSZ HOITASCH, Góding, Nr. 91, Morawa.

Setki podziękowań i oblatunków otrzymuję. Jeśli się nie nadaje, przyjmuje się napowrót bez trudności i zwraca pieniądze.

Poszukuje się kupna starych mebli mahoniowych ale w dobrym stanie. Zgłoszenia pod „Meble“ Biuro ogłoszeń, Pasaż Hausmana 9, Lwów.

Ogromna nędza.

Sercom ofiarnej publiczności polecamy najgoręcej Józefę Sikosińską, zamieszkałą przy ul. św. Piotra i Pawła 1. 5, dotkniętą nieuleczalną wadą serca, sparaliżowaną, chorą na oczy, pozabawioną wszelkich środków do życia. — Zwracamy się z prośbą o nadsyłanie laskawych datków do Administracji naszego pisma.

Tego jeszcze nie było!

Numery „Lotnych Listków“ z I. półroczia wraz z ozdobkami ilustrowanej powieści otrzyma bezpłatnie odwrotną pocztą każdy kto pod adresem: Redakcja „Lotnych Listków“ Lwów, nadesłanie zawczasu prenumeratę na II półroczie albo też 1 kor. kwartalnie na próbę

Przekłady

dzieł naukowych (treści filozoficznej, socjologicznej, ekonomicznej i przyrodniczej) oraz beltrystycznych z języków: niemieckiego, francuskiego, angielskiego, ruskiego na polski, ewentualnie na niemiecki.

Dr. FELICYA NOSSIG, Lwów, ul. Ossolińskich 1. 11, III. schody.

Wyższe wykształcenie dla Pań.

Języki: francuski, angielski, niemiecki (także przygotowanie do matury i innych egzaminów z niemieckiego). Literatura powszechna, historia sztuki, historia filozofii. Dr. FELICYA NOSSIG, ul. Ossolińskich 1. 11, III. schody.

Polecamy litościwym sercom

65-letnią staruszkę S. J. z Litwy nauczycielkę prywatną, pozostającą bez żadnych środków do życia w największym niedostatku.

Laskawe datki przyjmuje z grzeczności sklep p. Heleny Jaworskiej ul. św. Szymona.

Przyjaciele przemysłu krajowego

prenumeruje „Dzwignię przemysłowo-handlową“. Kto nadesłanie zawczasu 1 kor. na kwartał III pod adresem: Redakcja „Dzwignię“ Lwów, ten otrzyma Nry z I. półroczia bezpłatnie odwrotną pocztą.

O jakiegokolwiek zatrudnienie

prosi zawodowy ogrodnik, który z powodu ciężkiej choroby utracił miejsce, teraz po powrocie do zdrowia został wraz z rodziną bez środków do życia. Laskawe zgłoszenia przyjmie Administracja Gazety Lwowskiej pod lit. M. K.

Tapety

i dekoracje na każdą cenę

wzory wysłać opłatnie

W. ADAMSKI

Lwów,

ul. Akademicka 2 i ul. Sobieskiego 4.



Okna, drzwi,
parkiety i posadzki deszczukowe
oraz wszelkie

wyroby stolarskie budowlane

jakoteż

krzesła, stoliki ogrodowe i t. d.

poletis

FABRYKA PAROWA

Braci WCZELAK

we Lwowie.



FABRYKA ASFALTU I PAPY DACHOWEJ

inż. **SZELIGI ŁYSZKIEWICZA**

LWÓW, UL. ŚW. MARCINA 1. 29.

Ruch pociągów kolejowych obowiązujący z dniem 1. maja 1905 r. (Czas środkowo-europejski).

Pociąg		Do Lwowa		Pociąg		Ze Lwowa	
posp.	osob.	Na dworzec główny		posp.	osob.	Z dworca głównego	
przech.	o g.			odeh.	o g.		
12:20	—	z Iekan (Jass, Bukaresztu, Konstantynopola), Żydaczowa, Worochty od 1/7 do 30/9 wł.) Delatyna (od 1/10 do 30/4), Zaleszczyk, Nowosielicy, Berhomethu, Czudina, Serethu, Radowiec, Dorny Watry i Suczawy.		12:45	—	do Krakowa (Wiednia, Wrocławia, Berlina, Warszawy, Pragi, Karlsbadu), Koemyrzowa, Rozwadowa, Dynowa, Jasta, Chabówki, Zakopanego, Orłowa, N. Sączka (p. Tarnów).	
2:31	—	z Krakowa (Berlina, Wrocławia, Warszawy, Wiednia, Karlsbadu, Pragi), Wieliczki, Orłowa, Zakopanego, N. Sączka (p. Tarnów), Jasta, Chabówki, Zakopanego (p. Rzeszów).		2:51	—	do Iekan (Jass, Bukaresztu, Konstantynopola), Körösmező (od 1/5 do 30/9 wł.), Kałusza, Seretu, Berhomethu, Czudina, Nowosielicy, Brodiny, Suczawy, Dorny Watry.	
—	6:00	z Krakowa (Berlina, Wrocławia, Warszawy, Wiednia, Karlsbadu, Pragi), Oświęcimska, Wieliczki, Orłowa, Nowego Sączka, (p. Tarnów), Zakopanego, Jasta, Krosna, Iwoniceza, Rymanowa, Sanoka, Chyrowa (p. Przemysł).		—	4:15	do Krakowa (Wiednia, Wrocławia, Berlina, Pragi, Karlsbadu), Chyrowa, Pesztu, Sanoka, Mózł Laboreca, Rymanowa, Iwoniceza, Chabówki, Zakopanego (p. Rzeszów), Mieleca, (p. Dębice), Orłowa, Wieliczki, Oświęcimska.	
—	6:10	z Iekan, Czortkowa, Kałusza, Delatyna (p. Kołomyje od 1/6 do 30/9 wł. niedziela i rz. k. święta), Körösmező (od 1/5 do 30/9 wł.), Seretu, Berhomethu, Czudina, Brodiny, Putny, Dorny Watry (od 1/7 do 31/8), Suczawy.		—	6:15	do Iekan (Jass, Bukaresztu, Botuszan), Żydaczowa, Potutor, Körösmező, Czortkowa, Nowosielicy, Brodiny, Putny, Dorny Watry (od 1/7 do 31/8), Suczawy.	
—	7:20	z Podwoleczysk, (Odessy, Kijowa), Brodów		—	6:30	do Podwoleczysk, (Kijowa, Odessy), Brodów, Kopyczyniec, Husiatyna, Czortkowa	
—	7:29	z Ławocznego, (Pesztu), Borysławia, Kałusza.		—	6:55	do Jaworowa.	
—	7:50	z Rawy ruskiej, Sokala.		—	7:30	do Ławocznego (Pesztu), Kałusza, Drohobycza, Borysławia	
—	8:05	ze Stanisławowa, Żydaczowa.		8:25	—	do Krakowa (Wiednia, Wrocławia, Berlina, Pragi, Karlsbadu), Lubaczowa, Chyrowa, Rozwadowa, Nadbrzezia, Dynowa, Orłowa (p. Tarnów), Zakopanego (p. Kraków od 25/6 do 15/9 wł.)	
—	8:15	z Sambora, M. Laboreca, Sanoka, Chyrowa.		—	8:35	do Krakowa (Wiednia, Warszawy, Pragi, Karlsbadu), Sanoka, Rymanowa, Iwoniceza (p. Przemysł), Dynowa, Tarnobrzegu, N. Sączka, Orłowa, Wieliczki, Brodów, Zakopanego, (p. Kraków od 25/6 do 15/9 wł.)	
—	8:18	z Jaworowa.		—	9:00	do Sambora, Strzyżek-Topolnicy, Chyrowa, Sanoka, Rymanowa, Iwoniceza, Jasta, N. Sączka, Orłowa.	
—	8:50	z Krakowa (Berlina, Wrocławia, Warszawy, Wiednia, Karlsbadu, Pragi), Oświęcimska, Zakopanego (p. Kraków), Wieliczki, Orłowa (p. Tarnów), Mózł Laboreca (Pesztu) i Chyrowa, (p. Przemysł), z Kołomyi, Żydaczowa, Potutor, Körösmező.		—	9:20	do Iekan Worochty (od 1/7 do 30/9 wł. w niedzielę i święta), Kałusza, Delatyna (p. Kołomyje), Serethu, Berhomethu, Czudina, Radowiec, Suczawy.	
—	10:05	z Rzeszowa, Jarosławia, Lubaczowa.		—	10:55	do Podwoleczysk, (Odessy, Kijowa), Brodów, Potutor, Grzymałowa	
—	10:35	z Ławocznego, Kałusza, Stryja, Borysławia, Kochawiny.		—	11:10	do Bełżca, Sokala, Lubaczowa.	
—	11:45	z Podwoleczysk Kopyczyniec, Husiatyna, Potutor.		—	2:00	do Podwoleczysk, (Kijowa, Odessy), Brodów, Kopyczyniec, Czortkowa, Zaleszczyk, Husiatyna, Skala, Iwania pustego, Grzymałowa	
1:30	—	z Krakowa (Berlina, Wrocławia, Wiednia, Karlsbadu, Pragi), Nowego Sączka, Jasta, Tarnobrzegu, Dynowa, Rymanowa, Iwoniceza, Sanoka, Chyrowa (p. Przemysł).		2:40	—	do Iekan, (Botuszan, Jass, Bukaresztu), Potutor, Kałusza, Czortkowa, Zaleszczyk, Wyżnicy, Körösmező, Koemania, Dorny Watry, Suczawy, Nowosielicy	
1:40	—	z Iekan, Czortkowa, Kałusza, Zaleszczyk, Wyżnicy, Koemania, Nowosielicy (p. Zuzek), Serethu, Rałowiec, Berhomethu (p. niedzielę) Suczawy.		2:50	—	do Krakowa (Wiednia, Wrocławia, Berlina, Pragi, Karlsbadu), Chyrowa (p. Przemysł), Jasta, Chabówki, Zakopanego, (p. Rzeszów), Wieliczki, N. Sączka, Dworków.	
—	1:50	z Sambora, Zakopanego, N. Sączka, Jasta, Krosna, Iwoniceza, Rymanowa, Sanoka, Chyrowa, Strzyżek.		—	2:55	do Ławocznego, Drohobycza, Borysławia, Kałusza, Kochawiny (od 1/5 do 30/9 co niedzielę i święta).	
2:30	—	z Podwoleczysk, (Odessy, Kijowa), Brodów, Grzymałowa.		—	4:10	do Rzeszowa, Lubaczowa, Chyrowa, Sanoka (p. Przemysł).	
—	3:45	z Tuhli (od 15/8 do 30/9), Skolego (od 1/5 do 30/9 wł.), Drohobycza, Borysławia.		—	4:20	do Sambora, Chyrowa, Sanoka.	
—	4:32	z Jaworowa.		—	5:50	do Kołomyi, Żydaczowa, Körösmező (od 1/5 do 30/9 wł.).	
—	5:00	z Bełżca, Sokala, Lubaczowa, Rawy ruskiej.		—	5:58	do Jaworowa	
—	5:25	z Krakowa (Berlina, Wrocławia, Wiednia, Karlsbadu, Pragi), Oświęcimska, Suchy, Koemyrzowa, Wieliczki, Orłowa (p. Tarnów), Mieleca (p. Dębice), Dynowa, Chyrowa (p. Przemysł).		—	6:25	do Ławocznego (Pesztu), Drohobycza, Borysławia, Kałusza	
—	5:30	z Podwoleczysk (Odessy, Kijowa), Brodów, Potutor, Zaleszczyk, Husiatyna, Iwania pustego, Skala, Kopyczyniec, Grzymałowa.		—	6:35	do Krakowa (Wiednia, Wrocławia, Berlina, Warszawy), Chyrowa, Mózł Laboreca (Pesztu), Sanoka (p. Przemysł), N. Sączka, Orłowa, Oświęcimska.	
—	5:45	z Iekan, Żydaczowa, Kałusza, Nowosielicy, Serethu, Berhomethu, Czudina, Brodiny.		—	7:30	do Rawy ruskiej, Sokala.	
—	8:40	z Krakowa (Berlina, Wrocławia, Wiednia, Karlsbadu, Pragi), Koemyrzowa, Zakopanego (p. Kraków od 25/6 do 15/9 wł.), Orłowa (od 1/7 do 15/9 wł.), N. Sączka (p. Tarnów), Jasta, Dynowa, Lubaczowa, Sanoka, Rymanowa, Iwoniceza, Chyrowa (p. Przemysł).		—	9:00	do Podwoleczysk (Kijowa, Odessy), Brodów.	
—	9:10	z Iekan, (Bukaresztu), Żydaczowa, Potutor, Czortkowa, Körösmező, Nowosielicy, Dorny Watry, Suczawy.		—	10:05	do Przemysła (od 1/5 do 30/9 wł.), Chyrowa, Sanoka, Rymanowa, Iwoniceza, Jasta	
—	9:20	z Sambora, Orłowa, N. Sączka, Jasta, Krosna, Iwoniceza, Rymanowa, Sanoka, Chyrowa, Strzyżek.		—	10:40	do Iekan, Czortkowa, Zaleszczyk, Delatyna, Wyżnicy, Nowosielicy, Berhomethu, Czudina, Serethu, Brodiny, Putny, Dorny Watry, Suczawy.	
—	9:50	z Krakowa (Berlina, Wrocławia, Wiednia, Warszawy, Pragi, Karlsbadu), Oświęcimska, Wieliczki, Tarnobrzegu, Dynowa, Lubaczowa, Jasta, Iwoniceza, Rymanowa, Sanoka, Chyrowa (p. Przemysł).		—	10:55	do Sambora, Chyrowa, Sanoka, Rymanowa, Iwoniceza, Jasta, N. Sączka, Orłowa, Zakopanego.	
—	10:20	z Podwoleczysk, (Odessy, Kijowa), Brodów, Kopyczyniec, Zaleszczyk, Skala, Iwania pustego, Husiatyna.		—	11:00	do Krakowa (Wiednia, Wrocławia, Warszawy), Dynowa, Tarnobrzegu, Jasta, Orłowa, Wieliczki, Chabówki, Zakopanego (od 1/5 do 24/6 i od 15/9 do 30/4).	
—	10:50	z Ławocznego, (Pesztu), Kałusza, Borysławia, Drohobycza, Kochawiny.		—	11:05	do Podwoleczysk, Potutor, Kopyczyniec, Skala, Iwania pustego, Husiatyna, Zaleszczyk, Grzymałowa.	
—	11:10			—	11:10	do Stryja, Drohobycza, Borysławia.	

Pociągi lokalne.

z Brzechowie od 14. maja do 1. września wł. 6:50, 7:50 rano, 9:55 przed południem, tylko w niedzielę i rz. k. święta. 1:46 po południu tylko w niedzielę i rz. k. święta 3:05, 4:16, 5:00 po poł.; 7:41 i 8:55 wieczór.

z Janowa 8:18 rano, 1:15 popołudniu (od 1/5 do 30/9 wł.), 4:33 popołudniu, 8:45 wieczór (od 14/5 do 10/9 wł.) i 9:25 wieczór (od 14/5 do 10/9 wł. co niedzielę i rz. k. święta).

ze Szczerca od 1/6 do 10/9 wł. co niedzielę i rz. k. święta o 10:10 wieczór.

Z Lubienia od 14/5 do 10/9 wł. co niedzielę i rz. k. święta o 11:52 wieczór.

do Brzechowie od 14. maja do 10. września wł. 5:50 rano, 8:30 rano (tylko co niedzielę i rz. k. święta); 12:30 popołudniu (tylko w niedzielę i rz. k. święta) 2:10, 3:20 po południu; 6:10 7:30 i 7:75 wieczór.

do Rawy ruskiej 11:15 w nocy (każdej niedzieli).

do Janowa 6:55 rano, 9:15 przed połud. (od 1/5 do 30/9 wł.), 1:35 po poł. (od 14/5 do 10/9 wł. w niedzielę i rz. k. święta), 3:08 po połud. (od 14/5 do 10/9 wł.) i 5:58 po południu

do Szczerca 1:55 po poł. (od 1/6 do 10/9 wł. w niedzielę i rz. k. święta).

do Lubienia wiel. 2:15 popołud. (od 14/5 do 10/9 wł. w niedzielę i rz. k. święta).

Na dworzec „Podzamcze“

—	7:05	Podwoleczysk, (Odessy, Kijowa), Brodów
—	11:34	Podwoleczysk, Kopyczyniec, Husiatyna, Czortkowa, Potutor
2:15	—	Podwoleczysk, (Odessy, Kijowa), Brodów, Grzymałowa
—	5:15	Podwoleczysk, (Odessy, Kijowa), Kopyczyniec, Czortkowa, Zaleszczyk, Skala, Iwania pustego, Husiatyna, Brodów, Grzymałowa,
—	10:02	Podwoleczysk, (Odessy, Kijowa), Brodów, Kopyczyniec, Czortkowa, Zaleszczyk, Iwania pustego, Skala, Husiatyna.

Z dworca „Podzamcze“

—	6:43	Podwoleczysk, (Kijowa, Odessy), Brodów, Kopyczyniec, Husiatyna, Czortkowa
—	11:15	Podwoleczysk, (Kijowa, Odessy), Brodów, Potutor, Grzymałowa
2:13	—	Podwoleczysk (Kijowa, Odessy), Brodów, Kopyczyniec, Zaleszczyk, Husiatyna, Skala, Iwania pustego, Grzymałowa, Czortkowa
—	9:23	Podwoleczysk, (Kijowa, Odessy), Brodów
—	11:34	Podwoleczysk, Kopyczyniec, Skala, Iwania pustego, Potutor, Husiatyna, Zaleszczyk, Grzymałowa

Uwaga: Pora nocna oznaczona jest ramkami. — Czas środkowo-europejski jest późniejszy o 36 minut od czasu lwowskiego. Zwykłe bilety do jazdy i wszelkiego innego rodzaju bilety, ilustrowane przewodniki, rozkłady jazdy i t. p. nabywać można, przez cały dzień w biurze miejskim c. k. kolei państwowych, Pasaż Hausmana 1. 9.